АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018                                    г. Котовск                                       № 1007

О внесении изменения в Меры по реализации решения Котовского городского
Совета народных депутатов от 28.12.2017 №493 «О бюджете города Котовска
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденные
постановлением администрации города от 06.03.2018 №247

Администрация города постановляет:
1. Внести в Меры по реализации решения Котовского городского Совета

народных депутатов от 28.12.2017 №493 «О бюджете города Котовска на 2018
год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденные постановлением
администрации города от 06.03.2018 №247, следующее изменение:

в абзаце втором пункта 3.4. слова «о подписке на печатные издания и об
их приобретении» заменить словами «о подписке на печатные издания и об их
приобретении (поставке)».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Ульянова) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                   А.М. Плахотников